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wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na budowę hali widowiskowo-sportowej o kubaturze Vcałk= 18 441,16 m3 
               i powierzchni Pużytk= 2 897,60 m2 z infrastrukturą towarzyszącą, wykonaniem 
               zagospodarowania terenu przy ulicy Poznańskiej w miejscowości Stęszew 
               z materiału Wykonawcy.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 47

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie: pytania z dnia 15.10.2015 cz. 21 pytanie 5

"czy w załączonym przedmiarze występuje poz. 173 i 174 opisująca ten sam zakres robót.."

Odpowiedź 

Należy pominąć poz. 173

 

Natomiast w kosztorysie robót uzupełniających jest poz. 33 która minusuje ponownie poz. 173

Proszę wyjaśnić tę sprzeczność .

Odpowiedź
Pozycja nr 173 została wprowadzona błędnie do kosztorysu podstawowego i nie podlega wycenie. Dla uniknięcia przenumerowania pozycji kosztorysu ofertowego pozycja ta została wprowadzona do kosztorysu uzupełniającego ze znakiem minus. Tym samym wartość tej pozycji nie zostanie ujęta w wycenie Oferentów i nie ma konieczności usuwania jej z kosztorysu podstawowego.

Pytanie 2

brak w kosztorysie robót uzupełniających postumentów do umywalek  - 38 szt

Odpowiedź

Koszt montażu postumentów należy ująć w pozycjach na montaż umywalek.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 48

Pytanie 1

W związku z tym, że udzielone odpowiedzi do pytań 1 i 2 zestaw nr 32, w istocie nie zawierają jasnych wyjaśnień rozbieżności, a zasadniczo w ocenie Oferenta wprowadzają dalsze niejasności, prosimy o precyzyjne wyjaśnienie:

-zgodnie z odpowiedzią do pytania 1 zestaw nr 32, prosimy o jednoznaczne wskazanie czy wyposażenie w oznakowanie ewakuacyjne oraz sprzęt ppoż. należy wycenić czy nie. Udzielona odpowiedź wskazuje że nie, natomiast pozycje takie znalazły się  w pozycjach zamieszczonego kosztorysu dodatkowego,

W ofercie należy ująć koszt wyposażenia obiektu w oznakowanie ewakuacyjne oraz sprzęt p-poż.

-zgodnie z odpowiedzią w wycenie należy ująć wykonania wycieraczek systemowych z osadnikiem wysokości 7cm. Z posiadanych informacji, na rynku nie występują osadniki o wymiarach 105x210cm –maksymalny wymiar 100x50cm: czy zatem należy wycenić zestaw wycieraczek 4 wycieraczek osadzony obok siebie i tworzących wymiar podany na rysunkach? Osadniki z reguły posiadają odpływy –czy osadniki mają być bez odpływu (zaślepione) czy wpięte do kanalizacji? Z drugiej strony, powszechnie stosuje się wycieraczki systemowe o wys. 2cm osadzone bezpośrednio w posadzce. Prosimy o szczegółowe wyjaśnieni co należy ująć w wycenie?

W wycenie należy ująć wykonanie wycieraczek systemowych z osadnikiem wysokości 7cm (wysokość osadnika). Wymiar 100x50cm - należy wycenić zestaw 4 wycieraczek osadzony obok siebie i tworzących wymiar podany na rysunkach.

-prosimy o informację czy w pomieszczeniach 18.2, 16.2, 11.2, 12.2, 9.2, 26.2, 25.2, 30.2, 31.2 należy zamontować pojedyncze lustra 90x60 nad każdą umywalką, czy jedno lustro o wys. 90cm i szerokości dla wszystkich umywalek?
W ofercie należy ująć koszt montażu luster o wymiarch 90x60 cm nad każdą umywalką.

-w załączonym kosztorysie uzupełniającym brak odniesienia do części uwag zawartych w pytaniu 2:

a. poz.117 i poz. 124 –izolacja ma być z papy czy z folii?

Izolacja ma być wykonana z folii polietylenowej gr 0,2 mm

b. poz.124 -127 –czy należy rozumieć, że powierzchnia pozostałych pomieszczeń parteru wynosi łącznie 1063,406 +415,621 =1479,027m2?
Powierzchnie posadzek parteru podano w zestawieniu tabelarycznym na rzucie parteru.

c. brak korekty posadzki z paneli: zgodnie z projektem panele należy wykonać w pomieszczeniach 8, 14.1, 32, 33 i 34; razem 203,3m2 W związku z brakiem korekty prosimy o wskazanie w których pomieszczeniach nie uwzględniamy w wycenie posadzki z paneli?
Powierzchnia paneli została rozliczona poprawnie.

d. w kosztorysie uzupełniającym jest ujęta poz. 22 d.1.4.2: czy należy ująć w wycenie łącznie 94,5 +94,5 =189mb cokolika? Proszę o wskazanie w jakich pomieszczeniach.
W kosztorysie uzupełniającym błędnie ujęto cokolik. Błąd ten skorygowano w załączonym kosztorysie uzupełniającym II w pozycji nr 5.

e. czy poz. 32 d1.6 kosztorysu uzupełniającego dotyczy korekty poz.171 d1.18 kosztorysu podstawowego?
Pozycja 32 kosztorysu uzupełniającego obejmuje koszt wykonania barierek w oknach na piętrze.

f. czy poz. 20 d1.4 kosztorysu uzupełniającego dotyczy korekty poz.128 d1.14.3 kosztorysu podstawowego?
Pozycja 20 kosztorysu uzupełniającego dotyczy pozycji 127 kosztorysu podstawowego.

g. brak odniesienia w kosztorysie uzupełniającym do uwag przekazanych w pytaniu do pozycji kosztorysowych 168-169, 172, 174 d.1.18 i pozycji 182 d.1.20. Czy zatem należy wycenić i wykonać ilości podane w przedmiarze?
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 2

W związku z odpowiedzią do pytania 3 zestaw 32, w kosztorysie dodatkowym brak pozycji dotyczących sposobu wykonania trybun. Prosimy o potwierdzenie, że beton konstrukcyjny trybun, po zatarciu na gładko, nie ma być w żaden sposób impregnowany bądź inny sposób zabezpieczony.

Odpowiedź

W koszcie wykonania trybun należy uwzględnić koszt zabezpieczenia powłokowego wierzchniej warstwy betonu. Zabezpieczenie to ma za zadanie zabezpieczyć beton przed uszkodzeniami mechanicznymi oraz uszczelnić powierzchnię betonową podlegającą zarysowaniu. Grubość zabezpieczenia powłokowego od 1 do 2 mm. Do wykonania zabezpieczenia mogą być zastosowane polimery organiczne, polimery organiczne z cementem jako wypełniaczem lub spoiwa hydrauliczne modyfikowane polimerami organicznymi.

Pytanie 3
W związku z tym, że obowiązkiem Inwestora w tym postępowaniu jest dostarczenie pełno branżowego projektu wykonawczego prosimy o przedstawienie szczegółowego projektu wycinki drzew i krzewów wraz z przekazaniem ostatecznej decyzji w sprawie wycinki (pozwolenie na wycinkę). Jeśli Inwestor nie przekaże kompletu dokumentacji nie powinien ten zakres być częścią oferty Wykonawcy, gdyż nie jest to przetarg zaprojektuj i wybuduj tylko przetarg mający opierać się na projekcie wykonawczym Inwestora i nie może być tu miejsca na analizy indywidualne – poz. 71 przedmiaru uzupełniającego z dnia 30.10.2015 r.  

Odpowiedź
Pozwolenie w trakcie załatwiania, ilości zgodnie z odpowiedzią w p. 4.
Pytanie 4
W związku z tym, że Inwestor dostarcza pełno branżowy projekt wykonawczy prosimy o przekazanie kompleksowego projektu nasadzeń wraz z określeniem ilości, gatunków roślin oraz gęstościami nasadzeń, sztukami. Jeśli inwestor nie przekaże tego projektu prosimy o usunięcie tego zakresu z oferty potencjalnego wykonawcy. Wykonawca nie jest projektantem tylko wykonuje, to co zostało zaprojektowane. Jeśli ten element jest zaprojektowany, to nie może on być objęty postępowaniem - dotyczy poz. 72 przedmiaru uzupełniającego z dnia 30.10.2015 r.  

Odpowiedź

W wycenie należy ująć sadzenie następujących drzew i krzewów:

- tuja szmaragd - wysokość 70cm  -  sztuk 150;

- tuja amber glow złota – kulista - wysokości 30cm  -  sztuk 20;

- jałowiec sabiński - średnica min. 40cm - sztuk 40;

- klon pospolity złocisty - sztuk 10.

Lokalizację nasadzeń należy uwzględnić z Zamawiającym.

Pytanie 5
W związku z nieścisłościami w przedmiarze Inwestora proszę o ustosunkowanie się do następujących rozbieżności:

- poz. 28 Słupy żelbetowe w ścianach murowanych, dwustronnie deskowane, - przy grubości ścian: ponad 0,3 m – w przedmiarze policzono 25 szt. rdzeni powinno być 39 szt. rdzeni, przedmiar zwiększa się o 2,4 m3.
Uwzględniono w kosztorysie uzupełniającym II
- poz. 30 Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne, pionowe, wykonane na zimno z emulsji asfaltowej: pierwsza warstwa – brak policzonej izolacji fundamentów. Czy nie należy przyjmować izolacji fundamentów z mas bitumicznych?
Izolację należy wykonać na ścianach fundamentowych. Należy wykonać izolację powłokową podbetonu co zostało ujęte w kosztorysie uzupełniającym II
- poz. 35 Ściany o wysokości do 4,5 m, budynków jednokondygnacyjnych z pustaków ceramicznych POROTHERM P+W (pióro i wpust) i grubości ściany: 25 cm– w kosztorysie nie policzono ścian w osiach B i R. Powoduje to wzrost przedmiaru o około 129 m2.
Uwzględniono w kosztorysie uzupełniającym II
- poz. 41 Słupy żelbetowe w ścianach murowanych, dwustronnie deskowane, - przy grubości ścian: ponad 0,3 m – w przedmiarze policzono 25 szt. rdzeni powinno być 39 szt. rdzeni, przedmiar zwiększa się o 9,0 m3.
Uwzględniono w kosztorysie uzupełniającym II
- poz. 48 Płyty stropowe, żelbetowe monolityczne wraz z żebrami wzmacniającymi. Całkowita grubość płyt 26,5 cm - cena za 10 cm grubości płyty - w przedmiarze policzono po 1 szt. el 
ementów W24, W28, W29, powinno być odpowiednio 3  szt., 2 szt., 2 szt.
Uwzględniono w kosztorysie uzupełniającym II
- poz. 88 Płyty stropowe, żelbetowe monolityczne wraz z żebrami wzmacniającymi. Całkowita grubość płyt 26,5 cm - cena za 10 cm grubości płyty - w przedmiarze policzono 1 szt. elementu W37, powinny być 1  szt. o szer. 2,25 i 1 szt. o szer. 1,325,
Uwzględniono w kosztorysie uzupełniającym II
- poz. 68 Schody żelbetowe proste na płycie grubości 8 cm z betonu B-30 – proszę o korektę przedmiaru ponieważ policzono 3 szt. schodów prowadzących na trybuny, powinno być 4 szt.
Uwzględniono w kosztorysie uzupełniającym II
Pytanie 6
Proszę o przekazanie projektu instalacji uziomowej, której brak w udostępnionej dokumentacji. Proszę również o przekazania kosztorysu dla tego zakresu prac. Udostępniony kosztorys robót dodatkowych obejmuje swym zakresem jedynie instalację odgromową na dachu.

Odpowiedź

Wykonanie instalacji uziomowej określono w pliku 88. INSTALACJE ELEKTRYCZNE - E–5 Instalacja odgromowa. 
Pytanie 7
Proszę o przesłanie rysunku z naniesioną trasą i przebiegiem kabla zasilającego zestaw hydroforowy, podanie jego długości jak również projekt rozdzielnicy głównej z uwzględnieniem zabezpieczenia dla przedmiotowego kabla. Proszę również o przesłanie uzupełniającego kosztorysu dla przedmiotowego zakresu prac.

Odpowiedź

W kosztorysie na wykonanie modernizacji stacji hydroforowej w pozycji 11 należy ująć koszt kabla zasilającego zestaw hydroforowy. Długość kabla 5xYKY 35 mm2 należy przyjąć 105 mb.

Pytanie 8
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 29.10.2015 pyt. 6 czytamy, że zakres instalacji oddymiania jest w kosztorysie uzupełniającym. Natomiast w kosztorysie uzupełniającym zamieszczonym na stronie internetowej brak jest elementów systemu oddymiania. Proszę o dosłanie kosztorysu uzupełniającego dla zakresu systemu oddymiania lub potwierdzenie, że nie należy wyceniać centralki oddymiania ora elementów systemu napowietrzania

Odpowiedź

W ofercie należy ująć koszt  zakupu, montażu i uruchomienia centrali oddymiania oraz elementów systemu napowietrzania.

Przedmiotowy zakres ujęto w kosztorysie uzupełniającym II

Pytanie 9
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 29.10.2015 proszę o wskazanie które pozycje w kosztorysie elektrycznym dotyczą zakresu napowietrzania oraz która pozycja dotyczy montażu centralki oddymiania. 

Odpowiedź

Zakres ujęto w kosztorysie uzupełniającym II.

Pytanie 10
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 dnia 29.10.2015 (projekt zagospodarowania terenu” wynika, że mamy 205m linii kablowej co daje ok 1025m kabla. Jaką ilość kabla zasilającego przyjąć w ofercie.) proszę o przekazanie rysunku zagospodarowania terenu z naniesioną trasą kabla zasilającego 5xYKY 1x185 w skali, ponieważ z udostępnionej dokumentacji wynika, że jest 1025m kabla zasilającego.

Odpowiedź

Należy przyjąć kabla 5xYKY 1x185 zgodnie z przedmiarem

Otrzymują:

1. Wykonawcy,

2. a/a
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